- 1 -

启发改〔2022〕105 号

关于启东市三之三瑞德幼儿园收费标准的通知

启东市三之三瑞德幼儿园：

你园《启东市三之三瑞德幼儿园收费标准核定申请》收悉。

根据《中华人民共和国民办教育促进法》、《省物价局关于印

发<江苏省定价目录>的通知》（苏价规〔2017〕10 号）、《省物价

局省教育厅省财政厅关于印发<江苏省幼儿园收费管理办法>的

通知》（苏价规〔2017〕9 号）等有关规定，结合我市实际，经

成本调查和委定调价委员会审议，并报市政府同意，现就你园收

费标准通知如下：

一、普通班保育教育费

基准收费标准 2430 元/生·月，允许上浮 5%，下浮不限。

你园可根据自身办园实际，在规定浮动幅度内，确定具体收费标

准。

 - 2 -

二、小托班保育教育费

在普通班保教费收费标准基础上可以上浮，上浮额度最高不

超过 80 元/生·月，下浮不限。

三、有关事项

1.强化收费自律，建立健全收费管理制度，自觉规范收费行

为，不得强制或变相强制服务并收费，不得在代收费中获取差价。

2.严格落实收费公示制度，自觉接受家长和社会监督。要在

招生简章、收费场所等醒目位置公布收费项目、标准、依据、投

诉电话等，并做到及时更新。

3.每年 5 月底前将招生简章、收费标准、上一年度的收费收

入支出等情况，分别报送市发改委、教体局、市场监管局。

4.上述收费标准自 2022 年秋季学期起执行。

启东市发展和改革委员会

2022 年 11 月 8 日

抄送：市教体局、市财政局、市市场监督管理局

启东市发展和改革委员会办公室              2022 年 11 月 8 日印发